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Wykonawcy ubiegajacy si¢
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
konserwacje i rekonstrukcje zabytkéw sprzetu cigzkiego ze zbioréw Muzeum Wojska
Polskiego w Warszawie

ZAWIADOMIENIE NR 1
o wyjasnieniu i zmianie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Uprzejmie informuje, ze niektorzy wykonawcy przestali pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w postgpowaniu na konserwacje
i rekonstrukcje¢ zabytkow sprzetu cigzkiego ze zbioréw Muzeum Wojska Polskiego
w Warszawie. Ponizej przedstawiam tres¢ pytan i tres¢ wyjasnien Zamawiajacego:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje mozliwos¢ fakturowania kazdego obiektu po zakonczeniu prac
konserwatorskich?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ fakturowania kazdego obiektu odrgbnie wylacznie w
zakresie czesci [ zamowienia i w zwigzku z powyzszym dokonuje nastgpujacych modyfikacji
tresci SIWZ:

1. Zamawiajacy dodaje po pkt. XI.19 punkty X1.19' — XI.19 nastepujacej tresci:

19" W przypadku ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia w zakresie cze$ci I zaméwienia do
oferty nalezy zalaczy¢ tabele wartosci rozliczeniowych w formie oryginalu sporzadzona
wedlug wzoru okreslonego w zalgezniku nr 21 do SIWZ, podpisana przez osoby
uprawnione do reprezentowania wykonawcy.

197, Przy sporzadzaniu oferty nalezy przyjaé. ze o$wiadczenie w sprawie podwykonawcow
oraz tabela wartosci elementow rozliczeniowych nie stanowig oswiadczen i dokumentow
podlegajacych uzupelnieniu na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy.”

2. Zamawiajacy dodaje po pkt. XIII.5 punkt XIII.6 nastepujgcej tresci:

6. W zakresie czeSci 1 zamowienia nalezy wskaza¢ wszystkich ceny jednostkowe we
wszystkich pozycjach tabeli wartosci rozliczeniowych, stanowigcej zalacznik nr 21 do
SIWZ. Po wpisaniu wartosci netto, wartosci podatku od towarow i ustug i wartosci brutto we
wszystkich pozycjach tabeli wartosci rozliczeniowych nalezy obliczy¢ laczna wartos¢ netto,
taczna wartos¢ podatku od towarow i ustug oraz taczna wartos¢ brutto dla wszystkich pozycji.

MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO Telefon: +48 22 629 52 71 (72) muzeumwp@muzeumwp pl
Al Jerozolimskie 3. 00-495 Warszawa Fax: +48 22 628 58 43 www.muzeumwp pl



Laczna wartos¢ netto, taczng wartosé podatku od towardw i ustug oraz taczna wartos¢ brutto,

wyliczona z tabeli wartosci rozliczeniowych nalezy wpisa¢ do formularza ofertowego w

miejsca przewidziane dla ceny catkowitej netto, kwoty catkowitej podatku od towaréw i ustug

oraz ceny catkowitej brutto, kwotowo i stownie.”

3. Do SIWZ dodany zostaje zalgcznik nr 21 do SIWZ - tabela wartosci rozliczeniowych
w brzmieniu jak w zataczniku do niniejszego zawiadomienia.

4. W zalgcezniku nr 8 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy w § 4 ust. 23 otrzymuje
brzmienie:

.23. Zwrot przedmiotu konserwacji potwierdzony winien by¢ podpisami przedstawicieli

Stron w protokole zdawczo-odbiorczym. W zakresie czesci I zamoéwienia strony dopuszczaja

sporzadzanie odrebnego protokotu dla obiektow wyszczegolnionych w zalaczniku nr ... do

umowy (wykaz obiektéw podlegajacych konserwacji).”

5. W zatgczniku nr 8 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy w § 8 po ust. 2 dodany zostaje
ust. 2' nastepujacej tresci:

2", Zamawiajacy zobowigzuje sic do dokonania platnosci lacznego wynagrodzenia w

szesnastu czgsciach, za wykonanie konserwacji poszczegélnych obiektow wyszczegolnionych

w zalgczniku nr .... do umowy (wykaz obiektow podlegajacych konserwacji). Czgsci

wynagrodzenia okreslone zostaly w zalaczniku nr ... do niniejszej umowy - tabela wartosci

rozliczeniowych (dotyczy czesci I zaméwienia).”

Pytanie nr 2:

Czy mozna wylgezy¢ transport wagonu szturmowego do nowej siedziby, poniewaz bgdzie on
remontowany na miejscu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Transport wagonu szturmowego do nowej siedziby Muzeum Broni Pancernej przy
ul. Lotniczej/5 stycznia w Poznaniu nie wchodzi w zakres zamowienia. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow zalacznika nr 11 do SIWZ
w zakresie punktu 15 (w zalaczeniu).

Pytanie nr 3:
Jezeli przedtuzy si¢ termin wykonania prac konserwatorskich ze wzgledu na czas oczekiwania
na czesci (dotyczy sprzetu amerykanskiego, angielskiego i niemieckiego z czasoéw II wojny

swiatowej) czy istnieje mozliwos¢ odstapienia od kary?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wszelkie prace objete zakresem zamowienia powinny by¢ wykonane w okreslonym w SIWZ
terminie. Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci odstapienia od kar umownych.
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